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Ref. till artikel i tidningen DIALOG, skriverier i media och ”Vision Besöksnäringen”.    
  
BRYGGA VID RINGGATAN - STÅNGÅN / KINDA KANAL 
 
”Arrendals Scenarium” är ett ”Memorabilia & MiniMedia Museum” över 1900-talet . 
I kulturkåken från 20-talet har samlats scenerier & rekvisita från de olika decennierna . 
I ”Videografer” visas dokumentärer kring århundradets kultur, nöje & media; 
i ”Gyllene Östern-Trädgården” visas konstutställningar och sker musikunderhållning  
nere vid Östra Strandpromenaden.   
Under åren har Besöksgrupper varit här; Kulturarbetare, konstgrupper, medielärare, 
samlarklubbar, hembygdsföreningar ... och ytterligare publik via kalendarier och lockade  
av reportage i media.  
 
Intressenter har velat samarbeta om olika kombinerade evenemang bl.a. Linköpings 
Guideklubb och Linköpings Ångfartygssällskap. Båda arrangerar turer runt Stångåstråket vid 
Kinda Kanal mellan Tannefors & Nykvarns slussar. Att börja eller avsluta vandringen eller 
lustresan med en filmvisning av den timslånga dokumentären ”Kameraögon” - där Johan 
Krouthén, Didrik von Essen & John Bergqvist skildrar ån & kanalen för 100 år sedan - är ju 
en extra begivenhet för både lokala besökare och turister. 
 
Kommunen satsar ju alltmer på Stångåstråket och Kinda kanal.  
Vi tror en brygga kunde bli ett i raden av smultronställen längs vattnet  
Möjligheter för Kind, Prins Gustaf, Stella, Ann 1 och andra att förenkla på & avstigning  
för passagerarna och för fritidsbåtar att stanna till vid. Bekvämt för kanot- & elbåtuthyrning. 
Även med möjlighet för viss caféverksamhet, fiske, bad, modellbåtar etc. 
.  
På min hemsida: www.scenario.nu finns ytterligare information.  
 
En fast brygga och ankringsplats vore önskvärd. 
Tacksam för en kontakt och svar kring detta. Självklart välkomnar vi också besök på platsen.  
 
Jan Harry Arrendal  
Ringgatan 1  
582 52 Linköping 
Tel 013-12 43 49, Mobil 076-235 29 49 
 
Bilagor: Artikel ur tidningen Dialog, utdrag ur ”Vision Besöksnäringen” och bilder med karta.  
 
Kopia för kännedom till Ulf Johansson Lorin (intervjuad i Dialog)  
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Utdrag ur ”Vision Besöksnäringen”  
(antagen av Linköpings kommunfullmäktige 2008-03-25) 
 
 
STÅNGÅN OCH KINDA KANAL 
Varit föremål för ett särskilt utvecklingsarbete hösten 2007. Nedanstående beskrivning är hämtad utifrån 
”Vision för Stångån och Kinda Kanal” 
 
Vision 
Stångån och Kinda kanal genom Linköping ska vara ett attraktivt besöksmål. Tillgängligheten ska öka och 
mötesplatser skapas för alla kategorier besökare. 
Stångån och Kinda kanal ska ekologiskt, historiskt och upplevelsemässigt binda samman Eklandskapet och 
Kindabygden via Linköping med Roxen och Göta kanal.  
Områdets rika växt- och djurliv är en viktig del av besöksvärdet. 
Områdets rika historia och bevarade intressanta kulturhistoriska lämningar ska vårdas och synliggöras. 
Stångåns vattenkvalité ger goda förutsättningar för ett aktivt friluftsliv. 
Längst Stångån och Kinda kanal kan attraktioner skapas som ökar besöksvärdet i harmoni med områdets höga 
kultur- och naturvärden. 
Entreprenörskap ska uppmuntras för att möjliggöra att nya arbetstillfällen skapas inom traditionella turism-, 
besöks- och servicenäringar inom området natur- och kulturturism. 
 
Mål 
Stångån och Kinda kanal ska vara tillgängligt för frilufts- och turistinriktade båtaktiviteter.  
Kommunen ska verka för att Stångån och Kinda kanal blir en attraktiv färdväg för besökare med egen båt, 
charterbåtar eller med turist och passagerarbåtar mellan Eklandskapet, Roxen och Göta kanal.  
Känslan av Linköping som sjöfarts-, hamn och kanalstad skall återuppväckas och dess betydelse för stadens 
utveckling skall tydliggöras. 
Vackra gång- och cykelstråk ska finnas längs ån genom hela staden och sammanbinda Eklandskapet i söder med 
viktiga målpunkter vid Roxen, som Stångåmynningen, Svartåmynningens naturreservat, Bergs slussar och 
Ekängen inklusive Tvärskogsudde samt häradskärret. 
Kommunen ska god kännedom om Stångåns växt- och djurliv. Där så är möjligt ska skötselinsatser eller 
restaureringar genomföras för att förbättra förutsättningarna för ett rikt växt- och djurliv. 
 
5.3.10 Ideella aktörer (föreningsliv) 
Viktiga aktörer för att stärka besöksnäringen är också alla ideella krafter (föreningsliv) som medverkar till att 
tillgängliggöra vårt kulturarv. Här kan särskilt nämnas hembygdsföreningar och andra ideella föreningar som 
bidrar till att levandegöra vår historia, arbetar som guider och på olika sätt är verksamma och medverkar till 
programverksamhet. Dessa aktörer verkar ofta i samverkan med ovan nämnda besöksmål men ibland med egna 
projekt/aktiviteter.  

 


